14/03/2024 Página 2 de 2Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4237

14/03/2024 Página 2 de 2Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4237

despesas decorrentes da referida viagem, a fim de participar do 19º
Congresso Brasileiro de Pregoeiros.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 0488, de 12 de março de 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 73, incisos VI e XII, da Lei
Orgânica do Município,

Resolve:

Art.1º. Designar o servidor AFRÂNIO ALEX DE SANTANA,
matrícula nº 4823, para responder como Assessor Especial em
Tecnologia da Informação da - ASCTI, lotado no Gabinete Civil –
GACIV, em substituição do titular, RAFAEL BURITI PEREIRA,
matrícula nº. 11.964, em virtude do gozo de férias, no período de 14 à
28 de março do corrente ano.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO EMERGENCIAL Nº 001/2024

Processo Administrativo nº6.260/2024/1DOC

O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente
de Contratação de Obras Públicas, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DO
JULGAMENTO DA “HABILITAÇÃO”, a qual tem como objeto, a
“Contratação emergencial de empresa para drenagem da rua Suboficial
Marcelino Agostinho da Costa, no Bairro de Nova Esperança”.
Encontra-se HABILITADA a empresa: ARKO CONSTRUÇÕES
LTDA – CNPJ Nº 10.715.077/0001-00. Informações através do
Parnamirim Digital, endereço eletrônico:
https://portalparnamirimdigital.parnamirim.rn.gov.br.

Parnamirim/RN, 14 de março de 2024.

Bruno Batista dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Contratação/SEMOP